
20Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE MAIO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.293

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 91/2024
PROCESSO: 202317647003772
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO - 
CNPJ nº 01.740.455/0001-06
OBJETO: 01 (um) Caminhão com Caçamba Basculante TECTOR 
150E21 ATTACK, ANO 2020/2021, Patrimônio n: 002317620, 
Chassi/Série: 93ZA01LF0M8939790 / 25172, Placa: RCA4I28, 
Renavam n: 01249987323.
DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 22 de maio de 2024.

JOÃO ASMAR JÚNIOR
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

(em Substituição - D.O.E. nº 24.259, de 5 de abril de 2024 
- SUPLEMENTO)

<#ABC#462008#20#534142/>

Protocolo 462008

<#ABC#462009#20#534143>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 95/2024
PROCESSO: 202417647000974
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE APORÉ - GO - CNPJ nº 
02.186.336/0001-16
OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo-1519 S com Caçamba 
Basculante, ANO 2018/2019, Patrimônio n: 001888109, Chassi/
Série: 9BFYEB2B5KBS74550 / 006074550, Placa: PQB1952, 
Renavam n: 01183401717 e 01 (uma) Retroescavadeira - CASE - 
580N 4X4 CAB, ANO  2019, Patrimônio nº 001930051, Chassi/Série: 
HBZN580NLKAH20288 / NKAH20288.
DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 22 de maio de 2024.

JOÃO ASMAR JÚNIOR
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

(em Substituição - D.O.E. nº 24.259, de 5 de abril de 2024 
- SUPLEMENTO)

<#ABC#462009#20#534143/>

Protocolo 462009

<#ABC#462032#20#534174>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 97/2024
PROCESSO: 202317647004401
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE BALIZA - GO - CNPJ nº 
01.067.131/0001-59.
OBJETO: 03 (três) Caminhões FORD Cargo-1519 S com Caçamba 
Basculante, ANO 2018/2019, Patrimônio nºs: 0001888111, 
0001888116 e 0001888117, Chassi/Série: 9BFYEB2BXKBS74558 
/006074558, 9BFYEB2B3KBS74532/006074532 e  
9BFYEB2B4KBS74572/006074572, Placas: PQB1112, PQA9222 
e PQA8282, Renavam nºs: 01183401520, 01183401482 e 
01183401369 e 02 (duas) Retroescavadeiras - CASE - 580N 4X4 CAB, 
ANO  2019, Patrimônio nºs: 001930102 e 001930103, Chassi/Série: 
HBZN580NTKAH21006 /NKAH21006 e    HBZN580NHKAH20974 /
NKAH20974.
DATA DE ASSINATURA: 22 de maio de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 22 de maio de 2024.

JOÃO ASMAR JÚNIOR
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

(em Substituição - D.O.E. nº 24.259, de 5 de abril de 2024 
- SUPLEMENTO)

<#ABC#462032#20#534174/>

Protocolo 462032

<#ABC#462035#20#534177>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.

Objeto do Termo: Cessão de Uso 01 (um) Caminhão com Caçamba 
Basculante, adquirido com recursos do Convênio nº 922781/2021/
MAPA.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo:

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE 
ASSINAT.

1 Corumbaíba / 202417647001379 005/2024 20/05/2024

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 22 dias de maio 
de 2024.

JOÃO ASMAR JÚNIOR
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento 

(em Substituição - D.O.E. nº 24.259, de 5 de abril de 2024 
- SUPLEMENTO)

<#ABC#462035#20#534177/>

Protocolo 462035

<#ABC#462077#20#534223>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 089/2024
PROCESSO: 202417647000734
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO SÃO PATRÍCIO - GO - CNPJ nº 
01.616.670/0001-08.
OBJETO: 01 (um) Caminhão FORD Cargo 1519 S, ANO: 
2018/2019, Patrimônio nº 001885357, Chassi/Série: 
9BFYEB2B2KBS74490/006074490, Placa PRQ9318, Renavam 
01178229871 e 02 (duas) Retroescavadeiras CASE - 580N 4X4 
CAB, ANO: 2019, Patrimônios nºs 001934858 e 001934859, 
Chassis/Séries:  HBZN580NHKAH20981/NKAH20 981 e 
HBZN580NAKAH21032/NKAH21032.
DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 22 de maio de 2024.

JOÃO ASMAR JÚNIOR
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento 

(em Substituição - D.O.E. nº 24.259, de 5 de abril de 2024 
- SUPLEMENTO)

<#ABC#462077#20#534223/>

Protocolo 462077

<#ABC#462078#20#534225>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 092/2024
PROCESSO: 202317647003803
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO ALVORADA DO NORTE - GO - CNPJ nº 
02.367.597/0001-32.
OBJETO: 01 (um) Caminhão com Caçamba Basculante - Tector 
150E21 ATTACK, ANO: 2020/2020, Patrimônio nº 002317618, 
Chassi/Série: 93ZA01LF0L8939138/25169, Placa RCA4J88, 
Renavam: 01249992530.
DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 22 de maio de 2024.

JOÃO ASMAR JÚNIOR
Secretário de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento 

(em Substituição - D.O.E. nº 24.259, de 5 de abril de 2024 
- SUPLEMENTO)

<#ABC#462078#20#534225/>

Protocolo 462078

<#ABC#462088#20#534236>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 093/2024
PROCESSO: 202317647003789
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001- 95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO NOVO GAMA - GO - CNPJ nº 
01.629.276/0001-04.
OBJETO: 01 (um) Caminhão com Caçamba Basculante - Tector 
150E21, ANO: 2020/2021, Patrimônio nº 002323387, Chassi/
Série: 93ZA01LF0M8940995/25192, Placa RBU0B91, Renavam 
01254230049.
DATA DE ASSINATURA: 20 de maio de 2024.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1ea6b8c3


